
Código do Produto: 12416339 Lote: Data de Fabricação: 12.11.2024

Quantidade Produzida: 24.630 UNI SIF: Data de Validade: 01.05.2026
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34,00

708,750

1129,53

Avaliação Sensorial

LAUDO DE PRODUTO TERMINADO

Umidade

Gordura

Parâmetros
Normas

Nestlé Brasil Ltda

Garantia da Qualidade

Rodovia Marechal Rondon, km 531

Araçatuba - São Paulo

3,50

9,85

0276/468

4317046021

Resultados

Produto: NUTREN SENIOR Po Baunilha 6x740g BR

Micro-organismos Mesófilos Aeróbios

Observações:

Não Detectado

Enterobacteriaceae (2 x 0,1 g) Não Detectado

Garantia da Qualidade

Nestlé Brasil Ltda - Fábrica de Araçatuba

Não Detectado

Salmonella (8 x 25 g) Não Detectado

 

Docusign Envelope ID: DCA199BA-BC16-4468-A91C-F4F851FC7BAA
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